PAGE

[image: image1.jpg]P P P P P P P P PP Y YT TYTY

INDICAÇÃO Nº 2582/2016
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Intensificar rondas da GCM nas praças da cidade nas noites de sexta-feira, sábado e domingo, em especial nas praças Washington Luís, 500 anos e Juventude.
Justificativa:

Esse vereador, a pedido de munícipes, faz a presente indicação.
                                Valinhos, 24 de outubro de 2016.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB